

Distrimédica

M S B
FLS Nº 1147

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO		OBJETO	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E PARA PRÓTESE DENTARIA DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO-CE.		
PREGÃO ELETRÔNICO nº 05.004/2020					
DATA DE ABERTURA 23 DE MARÇO DE 2020		BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ	OPTANTE DO SIMPLES
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		Banco do Brasil - AG.3515-7		C/C. 13622-0	NÃO
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)	
				FORTALEZA CEARÁ	
		DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR		LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR	

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA, ESPATULADO DE MADEIRA DESCARTÁVEL, FORMA CONVENCIONAL COM TREMIDADES ARREDONDADAS COM 14 CM DE IMPRIMENTO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	190	THEOTO	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.330,00	mil trezentos e trinta reais
2	ÁCIDO CONDICIONADOR: ÁCIDO FOSSÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% DE USO ODONTOLÓGICO, APRESENTADO NA FORMA DE GEL NA COR AZUL E INDICADO PARA REALIZAÇÃO DE CONDICIONAMENTO ÁCIDO TOTAL (DENTINA E ESMALTE) OU PARCIAL (ESMALTE); SERINGA DE 2,5 ML.	UNID	2280	ALLPLAN	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
3	AGENTE DE UNIÃO ODONTOLÓGICO MULTIUSO, COM FLÚOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE (PRIME + BOND), PARA ESMALTE/DENTINA. FRASCO DE 4ML A 5,6 ML.	UNID	570	MAQUIRA	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 18.810,00	dezoito mil, oitocentos e dez reais
4	AGULHA GENGIVAL P/ ANESTESIA ESTERELIZADAS E DESCARTÁVEIS. LONGA 27G. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	95	PROCARE	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
5	AGULHA GENGIVAL P/ ANESTESIA ESTERELIZADAS E DESCARTÁVEIS. CURTA 30G. CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	950	PROCARE	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 37.050,00	trinta e sete mil e cinquenta reais
6	ALCOOL 70%. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	LT	1330	ITAJÁ	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 7.980,00	sete mil, novecentos e oitenta reais
7	AMALGAMA EM CÁPSULAS. CAIXA COM 50 CAPSULAS DE 20G (1 PORÇÃO)	POTE	285	SDI	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 25.650,00	vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais
8	ANESTÉSICO CLORIDRATO LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8 ML. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	1330	DFL	R\$ 128,84	cento e vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 171.357,20	cento e setenta e um mil, trezentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica

P M S
FLS N° 1728 B

9	ANESTÉSICO TÓPICO À BASE DE BENZOCAÍNA 20% DE RÁPIDO EFEITO. SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTI. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM POTE DE 12G.	FRSC	380	DFL	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
10	ANTISÉPTICO BUCAL: GLUCONATO DE CLOREXIDINA COM CONCENTRAÇÃO DE 0,12 POR CENTO + 0,5 POR CENTO FLUORETO DE SÓDIO. EMBALAGEM COM 1 LITRO.	FRSC	380	IODOTOSUL	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 6.840,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais
11	APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBUSH C/ PONTA REGULAR ESFÉRICA. FRASCO CONTENDO 100 UNIDADES.	FRSC	1186	KG	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 14.232,00	quatorze mil, duzentos e trinta e dois reais
12	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1011 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	UNID	1330	MICRODONT	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 3.192,00	três mil, cento e noventa e dois reais
13	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1012 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	UNID	1330	MICRODONT	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 3.192,00	três mil, cento e noventa e dois reais
14	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1013 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	UNID	1330	MICRODONT	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 3.192,00	três mil, cento e noventa e dois reais
15	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	UNID	1330	MICRODONT	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 3.192,00	três mil, cento e noventa e dois reais
16	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	UNID	1330	MICRODONT	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 3.192,00	três mil, cento e noventa e dois reais
17	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1190F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	UNID	950	MICRODONT	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
18	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, N°02, HASTE LONGA.	UNID	190	MICRODONT	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
19	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, N°04, HASTE LONGA.	UNID	190	MICRODONT	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
20	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, N°06, HASTE LONGA.	UNID	190	MICRODONT	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
21	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO DE FORMA ESFÉRICA N° 02. BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO);	UNID	950	MICRODONT	R\$ 5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 5.111,00	cinco mil, cento e onze reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica

M S B
FLS N° 1149

22	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO DE FORMA ESFÉRICA N° 04; BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO)	UNID	950	MICRODONT	R\$ 5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 5.111,00	cinco mil, cento e onze reais
23	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO DE FORMA ESFÉRICA N° 06; BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO)	UNID	950	MICRODONT	R\$ 5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.082,50	cinco mil e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
24	BROCA ODONTOLÓGICA DE AÇO CARBONO DE FORMA ESFÉRICA N° 08; BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO)	UNID	950	MICRODONT	R\$ 10,54	dez reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 10.013,00	dez mil e treze reais
25	CARBONO PARA OCLUSÃO DUPLA FACE PRETO OU VERMELHO-ENVELOPE COM 12 FOLHAS.	UNID	475	MAQUIRA	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.643,50	mil seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
26	CIMENTO CIRÚRGICO: CIMENTO PERIODONTAL CONVENCIONAL À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, SEM AMIANTO. APRESENTAÇÃO: PÓ: FRASCO COM 50G E LÍQUIDO: FRASCO COM 20ML	CX	11	TECHNEW	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
27	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO: CONDENSÁVEL, QUIMICAMENTE ATIVADO, RECOMENDADO PARA TÉCNICA ART, RESTAURAÇÃO EM DENTES DECÍDUOS E EM CLASSES I E II DE DENTES PERMANENTES, RESTAURAÇÕES EM ODONTOGERIATRIA E EM PACIENTES ESPECIAIS E NA ADEQUAÇÃO DE MEIO BUCAL EM PACIENTES COM ALTO RISCO DE CÁRIE	CX	29	MAQUIRA	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$ 974,40	novecientos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
28	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO: CONDENSÁVEL, QUIMICAMENTE ATIVADO, RECOMENDADO PARA TÉCNICA DE CIMENTAÇÃO. APRESENTAÇÃO: CX COM PÓ E LÍQUIDO	CX	29	MAQUIRA	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 1.276,00	mil duzentos e setenta e seis reais
29	CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, FRASCO COM 15ML + PÓ -FRASCO COM 38G.	CX	95	IODONTOSUL	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
30	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. KIT COM PASTA BASE (13G), PASTA CATALISADORA (11G) E BLOCO DE COSTURA.	CX	95	TECHNEW	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 3.325,00	três mil, trezentos e vinte e cinco reais
31	CLOREXEDINA 2% LIQUIDO 100ML	LT	285	RIOQUIMICA	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.311,00	mil trezentos e onze reais
32	COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA, MED 75X75 MM, 5 DOBRAS, 8 DOBRAS, 8 CAMADAS, 9 FIOS, 100% ALGODÃO, MACIO, ABSORVENTE E COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO-PCT COM 500 UND-REG ANVISA	PCT	1194	BIOTEXTIL	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 10.746,00	dez mil, setecentos e quarenta e seis reais
33	CREME DENTAL DE 90 GRAMAS COM MINIMO DE 1100 rpm DE FLUÓR	BISNAGA	28500	RAYMONDS	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 41.895,00	quarenta e um mil, oitocentos e noventa e cinco reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica

 M S B
 L S N° 1150

34	ESCOVA DE ROBSON PARA CONTRA ÂNGULO, TIPO PINCEL, MACIA, EXTREMIDADE PLANA, PEQUENA	UNID	1235	PREVEN	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.470,00	dois mil, quatrocentos e setenta reais
35	ESCOVA DENTAL ADULTO: CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO; DEVERÁ APRESENTAR CERDAS RETAS DE TAMANHOS E ALTURAS UNIFORMES CERDA MACIA DEVERÁ POSSUIR CABEÇA PEQUENA SEM PROTETOR DE CERDAS EMBALADO EM SAQUINHO TRANSPARENTE.	UNID	28500	MEDFIO	R\$ 1,00	um real	R\$ 28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
36	ESCOVA DENTAL INFANTIL: CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO; DEVERÁ APRESENTAR CERDAS RETAS DE TAMANHOS E ALTURAS UNIFORMES CERDA MACIA DEVERÁ POSSUIR CABEÇA PEQUENA SEM PROTETOR DE CERDAS EMBALADO EM SAQUINHO TRANSPARENTE.	UNID	28500	MEDFIO	R\$ 1,00	um real	R\$ 28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
37	FIOS DE SUTURA USO ODONTO DE SEDA TRANCADA COM DIÂMETRO 03-0, 35CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA ½ CIRCULO, TRIANGULAR, DE 2,5 CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS	CX	1425	PROCARE	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 64.125,00	sessenta e quatro mil, cento e vinte e cinco reais
38	FIO DE SUTURA MONTADO DE SEDA 3-0, 2,0CM ¼ CIRCULAR, NÃO ABSORVÍVEL; ENCAPSULAMENTO GRADUAL POR TECIDO CONECTIVO FIBROSO; AGULHA COM PONTA TRIANGULAR E FIO DE SEDA TRANÇADO; SEDA NEGRA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 24 UNIDADES ESTÉREIS.	CX	760	PROCARE	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 34.200,00	trinta e quatro mil e duzentos reais
39	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM EXCELENTE FIXAÇÃO-MED 19 MMX 30 M-ROLO- ISENTO DE REG MS	ROLO	1186	MISSNER	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 8.302,00	oito mil, trezentos e dois reais
40	FIXADOR DE RADIOGRAFIA	FRSC	38	INDUSBELLO	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
41	FLÚOR GEL USO ODONTO-TIPO NEUTRO 2%; TIXOTRÓPICO; EM 200 ML; COM SABOR NORANGO OU TUTTI-FRUTI	FRSC	890	ALLPLAN	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 5.340,00	cinco mil, trezentos e quarenta reais
42	FLUORETO DE SÓDIO EM PÓ PURÍSSIMO PARA ÁGUA ENGARRAFADA POTE DE 1 KG	FRSC	95	IODONTOSUL	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 33.250,00	trinta e três mil, duzentos e cinquenta reais
43	FORMOCRESOL	UNID	38	MAQUIRA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

 CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica

M S B
FLS Nº 1151

44	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA EM PÓ	CX	38	MAQUIRA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais
45	LUVA CIRÚRGICA-NUMERO 6,5, COM PO BIOCOMPATIVEL, EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,17 MM E COM PERIMENTO MINIMO DE 28 CM, AJUSTE ANATOMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, ACABAMENTO NO PUNHO EM FRISOS OU BAINHA, NUMERAÇÃO DE ACORDO COM O PADRÃO NACIONAL, NUMERO IMPRESSO NA LUVA, LUBRIFICADA COM O PO BIO ABSORVIVEL E INERTE, EMBALADA EM PAR, EM ENVELOPE MARCANDO MAO DIREITA E ESQUERDA DOBRADA SOBRE SI, ESTERELIZADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EM PETALA.	PAR	190	BR LATEX	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
46	LUVA CIRÚRGICA-NUMERO 08, COM PO BIOCOMPATIVEL, EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,17 MM E COM PERIMENTO MINIMO DE 28 CM, AJUSTE ANATOMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, ACABAMENTO NO PUNHO EM FRISOS OU BAINHA, NUMERAÇÃO DE ACORDO COM O PADRÃO NACIONAL, NUMERO IMPRESSO NA LUVA, LUBRIFICADA COM O PO BIO ABSORVIVEL E INERTE, EMBALADA EM PAR, EM ENVELOPE MARCANDO MAO DIREITA E ESQUERDA DOBRADA SOBRE SI, ESTERELIZADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EM PETALA.	PAR	95	BR LATEX	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 218,50	duzentos e dezoito reais e cinquenta centavos
47	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL- TAMANHO GRANDE; CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	380	LEMGRUBER	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$ 11.172,00	onze mil, cento e setenta e dois reais
48	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL- TAMANHO MÉDIO; CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	760	LEMGRUBER	R\$ 30,30	trinta reais e trinta centavos	R\$ 23.028,00	vinte e três mil e vinte e oito reais
49	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL- TAMANHO PEQUENO; CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2850	LEMGRUBER	R\$ 30,30	trinta reais e trinta centavos	R\$ 86.355,00	oitenta e seis mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
50	MÁSCARA DESCARTÁVEL- CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	760	TALGE	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.314,40	oito mil, trezentos e quatorze reais e quarenta centavos
51	OCULOS DE PROTEÇÃO USO HOSPITALAR-TAMANHO ÚNICO	UNID	95	DELTAPLUS	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
52	LÂMINA DE BISTURI DESCARTAVEL N°15- CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	48	LABOR	R\$ 44,64	quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.142,72	dois mil, cento e quarenta e dois reais e setenta e dois centavos

Distrimédica

P M S B
FLS N° 1152

53	ÓLEO LUBRIFICANTE 100 % MINERAL, PARA LUBRIFICAÇÃO DE CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO- EMBALADOS EM FRASCO COM APROXIMADAMENTE 200 ML, ACOMPANHADOS DE BICOS APLICADORES, ADAPTÁVEIS AS CANETAS	FRSC	57	IODOTOSUL	R\$ 19,38	dezenove reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.104,66	mil cento e quatro reais e sessenta e seis centavos
54	PARAMONOCOROFENOL CANFORADO-USO ODONTO-FRASCO COM 10 ML	UNID	38	MAQUIRA	R\$ 11,16	onze reais e dezesseis centavos	R\$ 424,08	quatrocentos e vinte e quatro reais e oito centavos
55	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR E PEDRA POMES, COM SABOR, TUBO DE 90 G	BISNAGA	190	ALLPLAN	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 883,50	oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
56	PONTA DIAMANTADA Nº 3145	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
57	PONTA DIAMANTADA Nº 4138	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
58	PONTA DIAMANTADA Nº 3118F	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
59	PONTA DIAMANTADA Nº 3131	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
60	PONTA DIAMANTADA Nº 3131F	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
61	PONTA DIAMANTADA Nº 3132	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
62	PONTA DIAMANTADA Nº 3132F	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
63	PONTA DIAMANTADA Nº 4138	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
64	PONTA DIAMANTADA Nº 4138F	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
65	PONTA DIAMANTADA Nº 1112	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica

P M S B
FLS N° 1153

66	PONTA DIAMANTADA N° 1190	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
67	PONTA DIAMANTADA N° 3195 F	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
68	PONTA DIAMANTADA N° 3195 FF	UNID	285	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 575,70	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
69	RESINA MICROHIBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERIZAVEL; RADIOPACO; COR A2-SERINGA ERGONÔMICA COM TAMPA FIXADA AO CORPO, CONTEUDO 4G.	BISNAGA	570	DFL	R\$ 17,05	dezesete reais e cinco centavos	R\$ 9.718,50	nove mil, setecentos e dezoito reais e cinquenta centavos
70	RESINA MICROHIBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERIZAVEL; RADIOPACO; COR A3-SERINGA ERGONÔMICA COM TAMPA FIXADA AO CORPO, CONTEUDO 4G.	BISNAGA	570	DFL	R\$ 17,05	dezesete reais e cinco centavos	R\$ 9.718,50	nove mil, setecentos e dezoito reais e cinquenta centavos
71	RESINA MICROHIBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERIZAVEL; RADIOPACO; COR A3,5-SERINGA ERGONÔMICA COM TAMPA FIXADA AO CORPO, CONTEUDO 4G.	BISNAGA	570	DFL	R\$ 17,05	dezesete reais e cinco centavos	R\$ 9.718,50	nove mil, setecentos e dezoito reais e cinquenta centavos
72	REVELADOR DE RADIOGRAFIA	FRSC	38	INDUSBELLO	R\$ 11,63	onze reais e sessenta e três centavos	R\$ 441,94	quatrocentos e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos
73	ROLETES DENTAIS DE ALGODÃO, MACIO 100% ALGODÃO E UNIDADE SUPER ABSORVENTE- PCT COM 100 UNIDADES	ROLO	3800	SSPLUS	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 7.676,00	sete mil, seiscentos e setenta e seis reais
74	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA – CAIXA C/ 120	CX	190	IODONTOSUL	R\$ 17,75	dezesete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.372,50	três mil, trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
75	SERINGA DESCARTAVEL- EM PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 ML- COM AGULHA 40X12; EMBALAGEM ESTERIL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EM PETALA.	UNID	950	SR	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
76	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO Á 0,9%(SORO FISIOLÓGICO) -FRASCO COM 250ML	LT	950	FRESENIUS	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
77	SUGADOR ODONTOLÓGICO EM PVC ATÓXICO; PARA SALIVA; EMBALAGEM PCT COM 40 UNIDADES DESCARTÁVEL.	PCT	1900	MAXCLEAN	R\$ 9,70	nove reais e setenta centavos	R\$ 18.430,00	dezoito mil, quatrocentos e trinta reais
78	TAÇA DE BORRACAHA PARA CONTRA ÂNGULO. MACIA, PEQUENA. TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA ADAPTÁVEL AO CONTRA-ÂNGULO	UNID	380	PREVEN	R\$ 1,91	um real e noventa e um centavos	R\$ 725,80	setecentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos

Distrimédica

P M
FLS N° 1159

79	TIRA DE AÇO ODONTOLÓGICO; TAMANHO: LARGURA 6MM X COMPRIMENTO ENTRE 130MM E 170 MM- CAIXA COM 12 UNIDADES	UNID	190	PREVEN	R\$ 11,28	onze reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.143,20	dois mil, cento e quarenta e três reais e vinte centavos
80	TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO; COMPRIMENTO 17 MM (ENTRE 15 MM-19MM); LARGURA 4MM (ENTRE 3,8 MM- 4,2MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.	UNID	380	PREVEN	R\$ 9,85	nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.743,00	três mil, setecentos e quarenta e três reais
81	TIRA DE POLIESTER USO ODONTO- MEDIDA: COMPRIMENTO 120MM (100-140MM) E LARGURA (9,5MM A 11MM) -CAIXA COM 50 UNIDADES.	UNID	380	PREVEN	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.086,80	mil e oitenta e seis reais e oitenta centavos
82	TOUCA DESCARTAVEL; CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS 100% POLIPROPILENO; FORMATO ANATÔMICO; RAMATURA 30 G; COM CAPACIDADE DE VENTILAÇÃO; SISTENTE; COM ELÁSTICO EM TODA SUA EXTENSÃO; DIÂMETRO DE 30 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	1140	TALGE	R\$ 11,30	onze reais e trinta centavos	R\$ 12.882,00	doze mil, oitocentos e oitenta e dois reais
83	TRICLESOL FORMALINA-COMPOSTA BASICAMENTE POR FORMOL E COMPOSTOS FENÓLICOS. FRASCO COM 20ML.	UNID	95	MAQUIRA	R\$ 8,34	oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 792,30	setecentos e noventa e dois reais e trinta centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$


846.213,60

oitocentos e quarenta e seis mil, duzentos e treze reais e sessenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA : Conforme Edital.

FORTALEZA CE, 24 DE junho DE 2020


 José Ailton da Silveira Junior
 Sócio - CPF: 655.852.673-53
 Distrimédica Com. de Prod.
 Méd. e Odont. Ltda